



Celec är ett specialistföretag inom området reservkraft med huvudsaklig inriktning mot statliga inrättningar, landsting och industri. Bolaget har varit verksamt sedan 1947.

Vi erbjuder generatoraggregat, generatorer och komponenter från marknadsledande tillverkare och behärskar såväl den senaste digitala tekniken inom styr- och övervakningssystem, programmering, mekanik och teknik i kombination med stor hantverksskicklighet. Det ger oss möjlighet att erbjuda specialtillverkade anläggningar för elkraft, reservkraft, kundanpassade system och applikationer samt service och underhåll. Projektering och byggnation av elcentraler, fördelningar, ställverk, markskåp sker genom vårt dotterbolag Centralsystem i Falkenberg AB.

För mer information om oss besök www.celec.se

CELEC AB söker nu **EL-KONSTRUKTÖR**

Tjänsten innebär att vara ansvarig för upprättande av ritningar (el-mek) och samtlig dokumentation för våra projekt. Projekten vi arbetar med innefattar i huvudsak industriella applikationer, så som reservkraftprojekt. Du kommer även fungera som administrativ projektledare och stöd till försäljningsavdelningen.

DIN BAKGRUND

Vi söker dig med goda kunskaper inom elkonstruktion (ex. Elprocad) alternativt mekanisk konstruktion (Auto-Cad). Erfarenhet från reservkraftsbranschen är meriterande. Vi förutsätter att du känner dig bekväm med att använda dator på Office nivå. Du har ett stort allmänt tekniskt intresse, vilja att lära dig nya saker och utvecklas i en spännande bransch.

God samarbetsförmåga är en självklarhet hos oss. Vi lägger stor vikt på dina personliga egenskaper.

Vi erbjuder ett spännande och stimulerande arbete med tekniska utmaningar som för rätt person innebär stora möjligheter för framtiden. Vi är ett trevligt gäng som ser fram emot vår nya medarbetare!

KONTAKTPERSON

Pontus Brantberg, Rekryterare, BraPersonal Sverige AB, pontus.brantberg@brapersonal.nu Tel: 070-268 06 70

ANSÖKAN

Märk ansökan "El-konstruktör"

Eftersom vi tillämpar löpande urval vill vi gärna ha din ansökan snarast! Dock senast **2018-12-31**

Välkommen med din ansökan till el-konstruktör@brapersonal.nu eller

BraPersonal Sverige AB, Linjegatan 3D, 302 50 Halmstad

I rekryteringen samarbetar CELEC AB med BraPersonal Sverige AB.
Anställning sker direkt på CELEC AB.